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دیابت شایع ترین بیماری متابولیک با شیوعی رو 
به  افزایش، ازدیاد 122 درصدی جمعیت مبتلایان تا 
سال 2025و ایجاد هزینه های مستقیم و غیرمستقیم 
پدید آورنده عوارضی چون بیماری های ایسکمیک 
نارسایی های قلبی،  انواع  قلبی، هیپرتانســیون، 
رتینوپاتــی، نوروپاتی، نفروپاتــی، کاتاراکت و... 
مســئول 4 میلیون مرگ در سال و 9 درصد کل 

مرگ های جهان است.
بیماری های غیرواگیر ســالانه هزینه های زیادی را بر 
ضرورت توجه به نتایج پویش ملی سلامتجوامع از جمله کشورمان تحمیل می کند و در این میان انجام 

مرگ زودرس در کمین افراد بی توجه 
به بیـماری های خـامـوش

بخش دوم

❖

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشــتی: ۲۹.۷ درصد مردم استان 
تهران دچار فشار خون بالا هستند و نکته قابل توجه اینکه، ۵۴ درصد این 
افراد از عارضه خود خبر ندارند. میزان کلسترول خون ۹.۲۸ درصد مردم 
اســتان تهران بالا است و فقط ۱۱ درصد مردم استان، به میزان مناسب 
نمک مصرف می کنند. مرگ های زودرس از دیگر مسائلی است که در 

پایتخت مطرح است.

❖

یک کارشــناس پیشــگیری و مبارزه با بیمارهــای غیرواگیر معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان: متأسفانه سبک امروزی زندگی، 
کم تحرکی، چاقی و دیگر عوامل زمینه ساز موجب بروز و ظهور دیابت 
و فشار خون شده است و اطلاع رســانی رسانه های گروهی در تسریع 

اقدامات و شناسایی موارد جدید اهمیت بسزایی دارد.

❖

ســالانه ۳۰۰ هــزار نفــر بــه دلیل 
بیماری های قلبی و عروقی می میرند و 
۳۲ درصد افراد بالای ۱۸ سال فشار 
خون بالا دارند. ۶۰ درصد نیز از فشار 
خون خود بی خبرند و ۳۰ هزار مرگ 
در سال به خاطر دیابت در کشور اتفاق 

می افتد.

پویش ها و طرح های غربالگری می تواند علاوه بر آگاهی بخشی 
و تلنگر به عموم جامعه مبنی بر توجه بیش از گذشــته به 
مقوله مهم ســلامت از تبعات بعدی آن نظیر مرگ ومیرها 

جلوگیری کند.
غربالگری راهی به  سوی  سنجش سلامتی شهروندان

چند وقتی است غربالگری فشار و خون و دیابت برای 
گروه های هدف در کشــور در حال اجراســت و هدف آن 
شناسایی موارد در معرض خطر بوده تا طبق فرآیند نسبت 

به درمان های لازم اقدام شود.
طبق اعلام متولیان امر در وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی 83 درصد از کل مرگ ومیرهای بیمارستانی 

مربوط به بیماری های غیرواگیر است.
سالانه 300 هزار نفر به دلیل بیماری های قلبی و عروقی 
می میرند و 32 درصد افراد بالای 18 ســال فشار خون بالا 
دارند و 60 درصد نیز از فشار خون خود بی خبرند و 30هزار 
مرگ در ســال به خاطر دیابت در کشور اتفاق می افتد که 

موارد مهمی است.
طبق گفته های مسئولان حوزه بهداشت و درمان با انجام 
این کار توانسته ایم از نیم میلیون مرگ بیماری های غیرواگیر و 

30 هزار مرگ ناشی از دیابت پیشگیری کنیم.
از تورج جلالیان کارشــناس پیشــگیری و مبارزه با 
بیمارهای غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
زنجان ســؤال می کنم: »در خصوص طرح غربالگری فشار 
خون و دیابت توضیحاتی بفرمایید.« وی پاسخ می دهد: »در 
این طرح خدمات فشار خون، دیابت و سنجش قد و وزن و 
حتی آزمایش های تجویزی گروه های هدف به صورت رایگان 

انجام می شود.
حتــی بیماران دیابتی و مبتلایان به فشــار خون نیز 
غربالگری شــده اند و طبق برنامــه در مرحله بعدی برای 
غربالگری آن گروه از بیمارانی که بنا به دلایلی امکان حضور 

نداشته اند، تیم های سیار اعزام می کنیم.

در واقع در مرحله نخست اجرای »پویش ملی سلامت« 
به دنبال کنترل فشار خون و دیابت در جامعه هستیم که با 
پیوستن مردم به این پویش و همکاری ها با خانه های بهداشت 
گرفته تا مراکز بهداشتی و درمانی شهری و روستایی در سطح 

کشور، بیماری های غیرواگیر را غربالگری کرده ایم.«
در سؤال دیگری از این کارشناس پیشگیری و مبارزه با 
بیمارهای غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
زنجان می پرســم: »با اجرای این طرح وضعیت پوشش 
غربالگری در استان چگونه بوده است؟« وی پاسخ می دهد: 
»نکته مهم اینکه در غربالگری دیابت مراجعه کنندگان باید 

ناشتا باشند تا بتوان به راحتی آزمایش رایگان قند خون را 
انجام داد، موضوعی که اغلب نمی دانند و همین در کندی 
پویش تأثیرگذار بوده اســت. وقتی از فردی فشار خون 
گرفته می شود، برای دیابت آزمایش قند خون باید ناشتا 
باشــد، در غیر این صورت باید دوباره مراجعه کند که در 
برخی موارد این کار انجام می گیرد و در مواقعی نیز چنین 
نیست و این مسئله بر روند اجرای طرح تأثیر می گذارد. 
برای پیشبرد بهتر این طرح در مناطق مختلف استان از 
تمامی ظرفیت های موجود از قبیل داوطلبان ســلامت 
اســتفاده شده و اجرای طرح در روستاها وضعیت خوبی 
داشــته است.« در آخرین سؤال می پرسم: »با اجرای طرح 
چه تعداد موارد جدید شناسایی شده است؟« وی در پاسخ 
به این سؤال توضیح می دهد: »طبق آمارها 70 هزار بیماری 
فشارخون و 30 هزار بیمار دیابتی در استان تحت پوشش و 
مراقبت قرار دارند. این طرح بر شناسایی موارد مشکوک و 
جدید تمرکز داشت. 25 هزار مورد مشکوک پیش فشار خون 
و 10 هزار نفر نیز پره دیابت و مشکوک شناسایی شده اند که 
با اتمام فاز اول پیگیری های لازم برای انجام اقدامات بعدی 
انجام خواهد شد و در واقع به این مسئله بی توجه نخواهیم 
بود. متأســفانه، سبک امروزی زندگی، کم تحرکی، چاقی و 
دیگر عوامل زمینه ساز موجب بروز و ظهور این بیماری ها شده 
است و اطلاع رسانی رسانه های گروهی در تسریع اقدامات و 

شناسایی موارد جدید اهمیت بسزایی دارد.«
 فشارخون بالا در 23 درصد 

جمعیت بالای 18 سال
دکتر حسین فرشیدی، معاون بهداشت وزارت بهداشت 
درباره وضعیت اجرای پویش ملی سلامت با هدف غربالگری 
پرفشاری خون و دیابت، توضیح می دهد: »مهم ترین هدف این 
بود که بتوانیم برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع را به مردم 
بشناسانیم و در کنار آن درباره دو عامل خطر مهم سلامتی 

به مردم آگاهی دهیم.« 

وی می افزاید: »جمعیت بالای 18 سال 54 میلیون نفر 
برآورد شدند که در پویش شرکت داده شوند. الان حدود 23 
درصد جمعیت بالای 18 سال و 33 درصد جمعیت بالای 

30 سال دچار پرفشاری خون هستند.«
فرشیدی ادامه می دهد: »حدود 500 هزار نفر پرفشاری 
خون و نزدیک 250 هزار نفر مشــکوک به دیابت هستند 
و بایــد آزمایش تخصصی تر بدهند تا در مورد بیماری آنها 

به یقین برسیم.«
وی تأکید دارد: »پرفشــاری خون هیچ علامتی ندارد، 
بنابراین اصلاح ســبک زندگی و پیشگیری ضروری است و 
مردم در هر سنی باید حداقل سالی یک بار فشار خون و قند 

خون خود را اندازه گیری کنند.«
فرشیدی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »ذیل پویش 
هر کد ملی که به ما مراجعه کرده است ثبت می شود و اگر 

بیمار یا مشکوک شناخته شوند به مراقب سلامت منطقه 
مربوطه ارجاع داده می شــوند. اکنون 182 شهر در برنامه 
سلامت خانواده حضور دارند. تقریباً تمام شهرها درگیر برنامه 
هستند. با تکمیل کار در شهرها بحث ارجاع استاندارد بیمار از 
سطح یک به بالاتر انجام می شود و تمام سطوح ارائه خدمت 
در استان ها کامل می شود.« به گفته وی، هر زمان احساس 
شود نظام شبکه بهداشتی در تشخیص بیماری ها دچار کمبود 

شود، پویش های مشابهی هم اجرا خواهد شد.
تحقق 58 درصدی طرح پویش ملی سلامت

پویش ملی ســلامت از 20 آبان در کشور آغاز شده 
است؛ در این پویش منظور از »احتمال دیابت« قند خون 
126 به بالا و منظور از »احتمال پرفشــاری خون«، عدد 
140 روی 90 میلیمتر جیوه )14 روی 9( به بالاســت؛ 
تکمیل پرونده ســلامت الکترونیک و غربالگری دیابت و 

پرفشاری خون برای ارتقای برنامه سلامت خانواده مورد 
توجه است و پیش بینی می شود 70 درصد مردم در این 

پویش مشارکت داشته باشند.
کوروش اعتماد مدیــرکل دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره 
به تحقق 58 درصدی پوشش طرح پویش ملی سلامت در 
جامعه، از مردم برای مشارکت در این طرح با انجام غربالگری 
فشار خون و دیابت خواست تا 30 دی ماه به مراکز بهداشتی 

و پایگاه های جامع سلامت مراجعه کنند.

وی می افزایــد: »هدف از اجرای پویش ملی ســلامت 
مراقبت رایگان بیماران دیابتی و پرفشــاری خون در بستر 
برنامه سلامت خانواده و با تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 
است تا بیماران شناسایی شده هر ماه یا هر سه ماه یک بار 
توســط مراقبان سلامت و پزشکان مورد رصد قرار گیرند و 
در صورت نیاز آزمایش ها و داروهای رایگان دریافت کنند.«

وی اظهــار مــی دارد: »بیشــترین گــروه ســنی 
مشارکت کننده در این پویش تاکنون گروه سنی 35 تا 
45 سال بوده که انتظار داریم با توجه  به اهداف پویش، 

تمام افراد بالای 18 سال کشور در آن شرکت کنند.«
اعتماد با اشــاره به اهمیت توجه ویژه به شاخص های 
اصلی حوزه سلامت، ادامه می دهد: »این امر مهم در قانون 
برنامه هفتم توسعه هم قرار گرفته و یک دستاورد بزرگ برای 
دولت است؛ چون کمتر سراغ داریم که شاخص بیماری های 

غیرواگیر با عدد و رقم در برنامه های دولت آمده باشد و این 
پویش هم بر همین اساس طراحی شده است.«

به گفته این مقام مسئول در وزارت بهداشت، تاکنون بیش 
از 36 میلیون نفر در پویش ملی سلامت در زمینه بیماری های 
پرفشاری خون و دیابت در سطح کشور، غربالگری شده اند و 

این طرح تا پایان دی ماه ادامه دارد.
پایتخت نشینان بی توجه

پویش ملی ســلامت، با هدف شناسایی و کنترل دو 
بیماری خطرناک یعنی دیابت و پرفشاری خون در کشور، 

از 20 آبان 1402 کلید خورد و در ادامه تمدید شد. اما، 
کلان شهرها مشارکت بالایی نداشته اند. شیوع بیماری های 
غیرواگیر که عامل مهم در بروز مرگ های زودرس است، 
باعث شد وزارت بهداشت به فکر شناسایی دو عامل خطر 
در افزایش بی بیماری های غیرواگیر بیفتد و از همین رو، 
پویش ملی سلامت را باهدف غربالگری دیابت و پرفشاری 
خون، در افراد بالای 18 سال؛ از 20 آبان 1402 در کشور 
کلید زد. بر اساس اهداف اولیه وزارت بهداشت، پویش ملی 

ســلامت قرار بود در مرحله اول اجرا از 20 آبان تا 15 دی 
ادامه داشته باشد و در این مدت باید جمعیت هدف که بالغ 
بر 54 میلیون نفر می شــوند، در زمینه دیابت و پرفشاری 
خون؛ غربالگری شوند. حالا با گذشت زمان مقرر؛ جمعیتی 
در حدود 17 میلیون نفر همچنان در انتظار غربالگری هستند 
و این در حالی است که وزارت بهداشت، زمان اجرای پویش 
ملی سلامت را تمدید کرده است. پرفشاری خون در بیش 
از 95 درصد موارد، علائمی ندارد و بی علامتی، شایع ترین 
علامت این بیماری است. این در حالی است که مرگ ومیر 
و عوارض ناشی از پرفشاری خون در کشور، چشمگیر است. 
در همین حال، دیابت نیز به عنوان مهم ترین بیماری 
غیرواگیــر، با خطرات زیادی برای افــراد مبتلا و نظام 
سلامت کشــور همراه اســت. زیرا، عدم کنترل دیابت 
می تواند منجر به افزایش بیماری های کلیوی، قلبی و...، 

شــود که آمار بالایی از مرگ ومیرها در کشور ناشی از 
همین بیماری های غیرواگیر است.

حســین فرشیدی معاون بهداشــت وزارت بهداشت 
می گوید: »با یک بار اندازه گیری فشــار خون و قند خون 
به دنبال شناسایی افراد مشکوک هستیم تا آنها را پس از 

شناسایی به شکل مؤثر تحت درمان قرار دهیم.«
وی می افزاید: »تلاش می کنیم با پیگیری مداوم و فعال 
از طریق مراقبان سلامت که در برنامه سلامت خانواده و نظام 
ارجاع مشغول به کار هستند، بیماری افراد را رصد و پیگیری 

کرده و تحت درمان دارویی قرار می دهیم.«
بنا بر اعلام وزارت بهداشت، تاکنون 37 میلیون و 266 
هزار نفر در قالب پویش ملی سلامت، در زمینه بیماری های 
پرفشاری خون و دیابت در سطح کشور غربالگری شده اند.

این عدد نشــان می دهد که حداقل 17 میلیون نفر 
دیگر از جمعیت هدف بالای 18 ســال در کشــور، هنوز 

غربالگری نشده اند.
کوروش اعتمــاد مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشت می گوید: »انتظار داریم دو گروه 
مهم یعنی بانوان و ساکنان کلان شهرها بیشتر در این پویش 

مشارکت کنند.«
وی می افزاید: »هدف گذاری وزارت بهداشت در پویش 
ملی سلامت، پوشش حداقل 70 درصد جمعیت بالاتر از 18 

سال بود که امیدواریم این مشارکت تقویت شود.«
اعتماد، به تمدید پویش ملی ســلامت تا 30 دی ماه 
1402 اشاره کرد و ادامه می دهد: »دانشکده ها و دانشگاه های 
علوم پزشکی بهبهان، گراش، خمین، جیرفت، زابل، ایرانشهر، 
رفسنجان، یاســوج، بابل، شــهرکرد، خلخال و لارستان 
بیشــترین پوشش غربالگری دو بیماری پرفشاری خون و 

دیابت را داشته اند.«
این اظهــارات مدیرکل دفتــر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشت، نشان می دهد که میزان مشارکت 
جمعیت هدف در کلان شهرها، خیلی کمتر از انتظار بوده 
است. درحالی که وضعیت سلامت مردم در کلان شهرهایی 

همچون تهران، چندان مطلوب نیست.
علیرضا زالی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شهید 
بهشتی، در تشریح وضعیت سلامت تهرانی ها، می گوید: »تا 
پایان سال گذشته در استان تهران 52 درصد از شهروندان 
فعالیت فیزیکی کم داشتند که این عدد در کشور 50 درصد 
است. می توان گفت از هر 2 شهروند تهرانی یک نفر به دلیل 

کم تحرکی در معرض خطر است.«
وی از ابتلای 43 درصد شهروندان تهرانی به اضافه وزن و 
23 درصد از شهروندان به چاقی خبر داده و می افزاید: »آمار 
کشوری مبتلایان به اضافه وزن 38.2 درصد و مبتلایان به 
چاقی 20 درصد است.« زالی ادامه می دهد: » 29.7 درصد 
مردم استان تهران دچار فشار خون بالا هستند و نکته قابل 
 توجه اینکه، 54 درصد این افراد از عارضه خود خبر ندارند.«
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، میزان 
شــیوع دیابت در اســتان تهران را 16.9 درصد دانسته و 
می افزاید: »میزان شــیوع دیابت در کشور، 14.5 درصد 
است و نشان می دهد که دیابت در تهران، از شیوع بالاتری 

برخوردار است.«
زالی همچنین می گوید: »میزان کلسترول خون 28. 9 
درصد مردم استان تهران بالا است و فقط 11 درصد مردم 

استان، به میزان مناسب نمک مصرف می کنند.«
وی در خصوص تأثیر تشخیص زودهنگام ابتلا به دیابت 
و فشار خون در کاهش بار هزینه های نظام سلامت، می گوید: 
»پیش بینی می شود اگر این بیماری ها در مراحل ابتدائی و 
درمان پذیر تشخیص داده نشود، بین 5 تا 7 برابر هزینه نظام 

سلامت را افزایش می دهد.«
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مرگ زیر 
70 ســال را مرگ زودرس دانسته و می افزاید: »مرگ های 
زودرس از دیگر مسائلی است که در پایتخت مطرح است.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 101020۸1777 و به شماره ثبت 16۵61۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی 2296643825 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 101011472۹۸ 

و به شماره ثبت 6۹7۹2 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 101007۵4۵۵6 و به شماره ثبت 2۹۹۹6

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


